РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРОТОКОЛ

от 28.06.2019 г.                                                                                 № 27
С. Малое Голоустное

Заседания Думы Голоустненского

муниципального образования

Председатель - Соболев М.В.
Секретарь – Брюхина Т. О.
Присутствовали:

Арефьева Т.Б., Галкина Л.В., Зубарева А. Г., Кузякина О.М., Санхорова А.Б., Трофимова Е.М., Баендаева Д.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. Об утверждении изменений в Устав Голоустненского муниципального образования» с учетом изменений федерального законодательства - доклад Главы Голоустненского муниципального образования.

СЛУШАЛИ:

     Соболева М.В., который доложил о внесении изменений в Устав в связи с изменением федерального законодательства, с учетом внесенных дополнений по итогам публичных слушаний.
ВЫСТУПАЛИ:

     Кузякина О.М. – предложила утвердить предлагаемые изменения и вынести на голосование.
     Зубарева А.Г. – предложила поддержать предложение Кузякиной О.М.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить изменения в Устав Голоустненского МО с учетом изменения федерального законодательства.
2. Обязать Главу Голоустненского МО Соболева М.В. зарегистрировать изменения в Устав Голоустненского МО в соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские Огни».
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 7 человек,     «ПРОТИВ» - нет,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель

М.В. Соболев.

Секретарь

Т.О. Брюхина.